
ÖM-Jugend Zählwettspiel Voitsberg

Datum: 10.07.

Ort: Voitsberg (Kombi)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Gobetz Christian

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Startzeiten sind lediglich Schätzungen und Spieler müssen starten, sobald sie aufgerufen werden.
Die Startreihenfolge wird nach Runde 8 gestürzt.

Mittwoch 10.07.2019
Das Turnier hat pünktlich um 08:00 Uhr begonnen.
Der erste Turniertag wurde um 15:30 Uhr beendet.

Donnerstag 11.07.2019
Der zweite Turniertag hat pünktlich um 08:00 Uhr begonnen.
Der zweite Turniertag wurde um 15:53 Uhr beendet.

Freitag 12.07.2019
Startzeitverschiebung bis auf Weiteres.
Der dritte Turniertag hat um 08:45 Uhr begonnen.
Das Zählwettspiel wurde um 13:30 Uhr beendet.
Für das KO wird die Streuung für die Platzierung herangezogen.

Gesamtteilnehmer 20 Mannschaften:

6Schülerinnen Schüler 7

2

3DMSC (4)    BIHO (1)    BLAUW (4)    BLUD (1)    ENNS (1)    HERZO (1)    KLAUS (1)    NEUM (1)    OAPUT (1)    
VOITS (2)    WERF (1)    WIEN (1)    YBBS (1)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

7

0

Einzel:

0

Ausrichter: BGC Voitsberg

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 0 Senioren 1 0

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2019 gedruckt am: 13.07.201912.07.2019 -

Teilnehmende Vereine:   13

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Laukes Heinz (Vorsitz) ÖBGV

Nagele Nadine
Irxenmayer Michaela
Lottermoser Thomas
Eidler Michael

VB
OÖ
SB
NÖ

RL-Basisnote (30.06.2019): 3,542

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend Zählwettspiel Voitsberg  **  Voitsberg  **  10.07.2019 - 12.07.2019

Teilnehmende Vereine:   13

Teilnehmende Bundesländer:   6

NÖ (1)    OÖ (6)    SB (4)    ST (2)    VB (2)    WI (5)  

 

3DMSC (4) ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BIHO (1) ASKÖ MGC Bischofshofen:

BLAUW (4) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BLUD (1) UBGC Bludenz:

ENNS (1) MGV Enns: HERZO (1) MGC Herzogenburg:

KLAUS (1) BGSC Klaus: NEUM (1) MGC Neumarkt/Wallersee:

OAPUT (1) Sport Oase-Putter Team Salzburg: VOITS (2) BGC Voitsberg:

WERF (1) 1. SMGSC Werfen: WIEN (1) BGC Wien:

YBBS (1) MGC ASKÖ Ybbstal:

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend Zählwettspiel Voitsberg  **  Voitsberg  **  10.07.2019 - 12.07.2019

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schülerinnen

Verein Land Kat.

E F E FSystem ( E = Eternit ; F = Filz )  - F E F E F E

Liz. E F

Gobetz Alina 815 BIHO SB1 WK 35 31 39 379 13 37,90035 39 37 354141 46 173 206

Irxenmayer Sandra 697 YBBS OÖ WK 29 33 43 379 16 37,90032 47 35 314149 39 160 219

Praher Janette 504 3DMSC OÖ3 WK 40 34 44 394 24 39,40031 42 42 364835 42 183 211

Praher Jasmin 506 3DMSC OÖ4 WK 42 40 47 408 21 40,80038 35 34 344843 47 188 220

Munzert Sina 688 BLAUW WI5 WK 42 29 44 423 22 42,30041 42 41 434348 50 196 227

Reith Amelie 725 VOITS ST6 WK 49 68 67 629 35 62,90058 73 61 696363 58 305 324

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schüler

Verein Land Kat.

E F E FSystem ( E = Eternit ; F = Filz )  - F E F E F E

Liz. E F

Gamsjäger Kai 838 KLAUS VB1 MK 33 30 32 296 10 29,60026 31 24 263131 32 139 157

Brunnauer Fabio 600 NEUM SB2 MK 23 28 32 300 22 30,00037 33 26 283127 35 142 158

Schleich Patrick 19 BLAUW WI3 MK 30 27 34 309 13 30,90028 37 30 292733 34 144 165

Schleich Daniel 33 BLAUW WI4 MK 34 30 43 332 20 33,20027 34 30 234034 37 144 188

Bauer Oscar 156 BLAUW WI5 MK 34 30 44 373 20 37,30033 46 27 344049 36 158 215

Peböck Luca 191 ENNS OÖ6 MK 37 32 42 375 36 37,50030 32 25 315646 44 155 220

Scherz Pascal 710 VOITS ST7 MK 126 126 126 1260 0 126,000126 126 126 126126126 126 630 630

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Junioren

Verein Land Kat.

E F E FSystem ( E = Eternit ; F = Filz )  - F E F E F E

Liz. E F

Haberl Florian 1047 HERZO NÖ1 MJ 29 29 27 275 10 27,50023 27 26 253028 31 132 143

Pollmann Georg 595 WIEN WI2 MJ 28 26 32 295 14 29,50025 34 26 342930 31 139 156

Schuster Lukas 142 WERF SB3 MJ 24 27 37 307 5 30,70025 36 25 263537 35 127 180

Linher Thomas 117 BLUD VB4 MJ 32 28 35 319 12 31,90029 38 25 313433 34 145 174

Kovanecz Christian 198 3DMSC OÖ5 MJ 30 31 42 334 12 33,40030 40 28 273436 36 146 188

Kronbichler Achim 303 OAPUT SB6 MJ 34 30 38 335 20 33,50031 35 27 323742 29 154 181

Binder Paul 491 3DMSC OÖ7 MJ 26 31 47 349 15 34,90029 46 27 244139 39 137 212
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ÖM-Jugend Zählwettspiel Voitsberg  **  Voitsberg  **  10.07.2019 - 12.07.2019

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Schüler - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

98 116 87 121 10141 107 88 33,800Miniaturgolfclub Blau-Weiß 117 87 107 86

Bauer Oscar 156 MK 34 49 30 44 36 33 46 27 40 34

Schleich Patrick 19 MK 30 33 27 34 34 28 37 30 27 29

Schleich Daniel 33 MK 34 34 30 43 37 27 34 30 40 23

Munzert Sina 688 WK 0 0 0 0 0 0 0 0E: 0 0

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Jugend - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

96 110 96 133 10771 117 90 35,900ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 128 97 123 87

Praher Janette 504 WK 40 35 34 44 42 31 42 42 48 36

Kovanecz Christian 198 MJ 30 36 31 42 36 30 40 28 34 27

Binder Paul 491 MJ 26 39 31 47 39 29 46 27 41 24

Praher Jasmin 506 WK 0 0 0 0 0 0 0 0E: 0 0

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend Zählwettspiel Voitsberg  **  Voitsberg  **  10.07.2019 - 12.07.2019

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Gemischte Paare - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

72 81 56 78 7321 84 69 36,600Miniaturgolfclub Blau-Weiß 79 71 70 72

Munzert Sina 688 WK 42 48 29 44 50 41 42 41 43 43

Schleich Patrick 19 MK 30 33 27 34 34 28 37 30 27 29

72 79 71 89 7422 83 68 37,100ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 75 62 82 61

Praher Jasmin 506 WK 42 43 40 47 47 38 35 34 48 34

Kovanecz Christian 198 MJ 30 36 31 42 36 30 40 28 34 27

66 74 65 91 7433 81 60 37,150ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 88 69 89 60

Praher Janette 504 WK 40 35 34 44 42 31 42 42 48 36

Binder Paul 491 MJ 26 39 31 47 39 29 46 27 41 24

175 189 194 193 18894 184 184 94,450BGC Voitsberg 199 187 189 195

Reith Amelie 725 WK 49 63 68 67 58 58 73 61 63 69

Scherz Pascal 710 MK 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend KO-Bewerb Voitsberg

Datum: 13.07.

Ort: Voitsberg (Kombi)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Gobetz Christian

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Freitag 12.07.2019
Der KO Bewerb der Jugend hat um 14:30 Uhr begonnen.

Samstag 13.07.2019
Der zweite Bewerbstag des KO hat um 08:00 Uhr begonnen.
Die Halbfinale beginnen um 11:15 Uhr.
Das Finale beginnt um 12:30 Uhr.
Der Bewerb endet um 13:40 Uhr.

Gesamtteilnehmer 19

6Schülerinnen Schüler 6

3DMSC (4)    BIHO (1)    BLAUW (4)    BLUD (1)    ENNS (1)    HERZO (1)    KLAUS (1)    NEUM (1)    OAPUT (1)    
VOITS (1)    WERF (1)    WIEN (1)    YBBS (1)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

7

0

Einzel:

0

Ausrichter: BGC Voitsberg

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 0 Senioren 1 0

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2019 gedruckt am: 13.07.2019

Teilnehmende Vereine:   13

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Laukes Heinz (Vorsitz) ÖBGV

Nagele Nadine
Irxenmayer Michaela
Lottermoser Thomas
Eidler Michael

VB
OÖ
SB
NÖ

RL-Basisnote (30.06.2019): 3,542

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend KO-Bewerb Voitsberg  **  Voitsberg  **  13.07.2019

Teilnehmende Vereine:   13

Teilnehmende Bundesländer:   6

NÖ (1)    OÖ (6)    SB (4)    ST (1)    VB (2)    WI (5)  

 

3DMSC (4) ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BIHO (1) ASKÖ MGC Bischofshofen:

BLAUW (4) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BLUD (1) UBGC Bludenz:

ENNS (1) MGV Enns: HERZO (1) MGC Herzogenburg:

KLAUS (1) BGSC Klaus: NEUM (1) MGC Neumarkt/Wallersee:

OAPUT (1) Sport Oase-Putter Team Salzburg: VOITS (1) BGC Voitsberg:

WERF (1) 1. SMGSC Werfen: WIEN (1) BGC Wien:

YBBS (1) MGC ASKÖ Ybbstal:

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend KO-Bewerb Voitsberg

Voitsberg

13.07.2019

WeiblichKategorie:

01. Gobetz Alina (BIHO)

04. Praher Jasmin (3DMSC)

05. Munzert Sina (BLAUW)

Gobetz Alina (BIHO)

Irxenmayer Sandra (YBBS)

Munzert Sina (BLAUW)

Praher Janette (3DMSC)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Praher Janette (3DMSC)

06. Reith Amelie (VOITS)

02. Irxenmayer Sandra (YBBS)

Gobetz Alina (BIHO)

Munzert Sina (BLAUW)

Praher Janette (3DMSC)

Irxenmayer Sandra (YBBS)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

5

7

9

5

7

5

3

8

0

7

6

2

Irxenmayer Sandra (YBBS)

Gobetz Alina (BIHO)

Munzert Sina (BLAUW)

Praher Janette (3DMSC)

Praher Jasmin (3DMSC)

Reith Amelie (VOITS)

und Österreichische Meisterin

Endwertung (KO):

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c



ÖM-Jugend KO-Bewerb Voitsberg

Voitsberg

13.07.2019

MännlichKategorie:

01. Haberl Florian (HERZO)

08. Schleich Daniel (BLAUW)

09. Kovanecz Christian (3DMSC)

05. Schuster Lukas (WERF)

12. Bauer Oscar (BLAUW)

04. Brunnauer Fabio (NEUM)

13. Peböck Luca (ENNS)

Haberl Florian (HERZO)

Kovanecz Christian (3DMSC)

Schuster Lukas (WERF)

Brunnauer Fabio (NEUM)

Schuster Lukas (WERF)

Linher Thomas (BLUD)

Kovanecz Christian (3DMSC)

Schleich Patrick (BLAUW)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Gamsjäger Kai (KLAUS)

06. Schleich Patrick (BLAUW)

11. Binder Paul (3DMSC)

07. Linher Thomas (BLUD)

10. Kronbichler Achim (OAPUT)

02. Pollmann Georg (WIEN)

Gamsjäger Kai (KLAUS)

Schleich Patrick (BLAUW)

Linher Thomas (BLUD)

Pollmann Georg (WIEN)

Kovanecz Christian (3DMSC)

Schuster Lukas (WERF)

Schleich Patrick (BLAUW)

Linher Thomas (BLUD)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

1.

5

6

6

4

7

1

7

5

6

2

7

1

6

2

3

4

2

5

3

8

6

8

5

5

0

6

Linher Thomas (BLUD)

Schuster Lukas (WERF)

Schleich Patrick (BLAUW)

Kovanecz Christian (3DMSC)

Haberl Florian (HERZO)

Pollmann Georg (WIEN)

Gamsjäger Kai (KLAUS)

Brunnauer Fabio (NEUM)

Schleich Daniel (BLAUW)

Kronbichler Achim (OAPUT)

Binder Paul (3DMSC)

Bauer Oscar (BLAUW)

Peböck Luca (ENNS)

und Österreichischer Meister

Endwertung (KO):

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01c


